
Panuj hoře – Průpichu z Masarykovi 
silnice do Třebišovské 

Vybudování cca 70m2 komunikace 
Vybudování  průpichu z Masarykovi silnice do Třebišovské viz. Katastrální 

mapy, kde již je zakreslen, od dob výstavby sídliště. Nebo aspoň jeho 
projektové dokumentace - realizace je cca 70m2 komunikace (délka 

22m). 



Kutná Hora Hlouška parcelní číslo 3659 

 



V této lokalitě je jediný vjezd do sídliště ze Zelenkovi ulice. Kde tento 
vjezd je přímo u panelového domu bez možnosti vybudování chodníku 

podél. Také je problematický vjezd, jelikož tímto místem prochází všichni 
chodci a je v nepřehledné v zatáčce směrem od Masarykovi ulice není 
dobré viditelnost v noci není přes vzrostlý smrk místo osvětleno. Dále 
není podél parkujících aut možný průchod - chodce a auta ani vznik 
chodníku - tato komunikace byla plánována pouze jako obslužná pro 

potraviny a 3 panelové domy - ne pro celé sídliště.  


